
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 2
3-

09
-1

99
8

DIENSTEN VAN DE EERSTE MINISTER 

10 AUGUSTUS 1998. - Koninklijk besluit tot goedkeuring van het 
huishoudelijk reglement van de Federale Raad voor Duurzame 

Ontwikkeling 

ALBERT II, Koning der Belgen, 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet. 

Gelet op de wet van 5 mei 1997 betreffende de coördinatie van het federaal beleid 
inzake duurzame ontwikkeling, inzonderheid artikel 13; 

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 2 juni 1998; 

Op de voordracht van Onze Eerste Minister, van Onze Minister van Economie, van 
Onze Minister van Wetenschapsbeleid, van Onze Minister van Volksgezondheid, van 
Onze Minister van Sociale Zaken, van Onze Staatssecretaris voor 
Ontwikkelingssamenwerking en van Onze Staatssecretaris voor Leefmilieu, 

Hebben Wij besloten en besluiten Wij : 

Artikel 1. Het huishoudelijk reglement van de Federale Raad voor Duurzame 
Ontwikkeling, zoals vastgesteld door deze Raad in zijn zitting van 8 oktober 1997 
en gevoegd als bijlage bij dit besluit, is goedgekeurd. 

Art. 2. Onze Eerste Minister, Onze Minister van Economie, Onze Minister van 
Wetenschapsbeleid, Onze Minister van Volksgezondheid, Onze Minister van Sociale 
Zaken, Onze Staatssecretaris voor Ontwikkelingssamenwerking en Onze 
Staatssecretaris voor Leefmilieu zijn, ieder wat hem betreft, belast met de 
uitvoering van dit besluit. 

Gegeven te Châteauneuf-de-Grasse, 10 augustus 1998. 

ALBERT 

Van Koningswege : 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 2
3-

09
-1

99
8

De Eerste Minister,
J.-L. DEHAENE 

De Minister van Economie,
E. DI RUPO 

De Minister van Wetenschapsbeleid,
Y. YLIEFF 

De Minister van Volksgezondheid,
M. COLLA 

De Minister van Sociale Zaken,
Mevr. M. DE GALAN 

De Staatssecretaris voor Ontwikkelingssamenwerking,
R. MOREELS 

De Staatssecretaris voor Leefmilieu,
J. PEETERS 

Bijlage: Huishoudelijk Reglement 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 23/09/1998 Ontwerp EMIS. 

file:///J|/ripped/sb230998-1-a.htm
mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

